
Servicii de metrologie

I.D.: 75918180

Data
publicarii 22.11.22

Coduri CPV

50433000-9

Pretul
estimativ: 13.110,00 RON - 13.110,00 RON

Descriere: 1. Rezervor metalic a 60 m³; 3500 lei/buc x 3 buc = 10500 lei 2. Distribuitor benzina cu pompa de alimentare 500 lei/buc x 1 buc = 500 lei 3. Masura tabla a 1 L; 70 lei/buc x 4 buc = 280 lei 4. Masura tabla a 10 L; 70 lei/buc x 2 buc = 140 lei 5. Masura tabla a 5 L; 70 lei/buc x 7 buc = 490 lei 6. Masura tabla a 2 L; 70 lei/buc x 1 buc = 70 lei 7. Masura tabla a 20 L; 70 lei/buc x 4 buc = 280 lei 8. Pompa motorina (Fami); 500 lei/buc x 1 buc = 500 lei 9. Masura tabla a 20 L; 70 lei/buc x 1 buc = 70 lei 10. Masura tabla a 10 L; 70 lei/buc x 2 buc = 140 lei 11. Masura tabla a 2 L; 70 lei/buc x 1 buc = 70 lei 12. Masura tabla a 1L ; 70 lei/buc x 1 buc = 70 lei
